Absolvitur peccator a-tribus 74- 2 &

Ad confutandam viclefistarum maliciam
17 (90b)

Ad domum Dei, que est templum ma-
teriale 19 (305b)

Ad errorem omnium surgam locuturus
9 (157b)

Ad festa magni presulis et laureati marti-
ris 18 (310a)

Ad hoc, quod presbyter circa peniten-
cias dispensando caucius arbitretur
8 (208a), 18 (286a)

Ad honorem Domini nostri Iesu Christi
crucifixi profectumque ecclesie sue
sancte 16 (88a)

Ad honorem Infantuli 6 (401a)

Ad laudem Dei omnipotentis 20 (149b)

Ad mare ne videar latices deferre camino
56 (1a)

Ad omnipotentis Dei gloriam 2,:1(1503)

Adest dies gloriosa pontificum (456a)

Adventu primo Christus nos protegat
ymo 6 (103a)

Aer diebus nubilosis 9 (283b)

Affectu salutari tui 20 (189a) 5

Alexander, firmiter monui te I‘ (177b)

Algasel autem ut in plurimum 6 (248a)

Algidomus in libro de theoria 6 (251b)

Alias cum sinodum clericus celebraret
61 (111a)

Alloquor te ingredientem transiturus 7
(1a)

Alma et venerabilis facultas theologica
studii Pragensis 17 (128b)
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Alma mater katholica et apostolica
ecclesia 17 (181b)

Amor Dei precellit omnia 8 (202a)

An sufficiat laycis fidelibus 14 (377b)

~FF 2 Ane natura est animal, ut dicit Aristo-
Aacur apprehendens vel apprehensio 80\

tiles 82 — L4 Ja
Angelus ad virginem Christi destinatur
9 (283a)

Anglorum regi scripsit tota scola Salerni
6 (27b) :
Animadvertentes populum orthodoxum

17 (310Db)
Anima mea, anima erumpnosa 8 (231b)

Anima triplicem diffinicionem sortitur 82~

Anno Domini M°CCCC°. .. Quidam suf-
fraganeus Bohemie a ferrigenis fuit
invitatus 9 (204a)

Anno Domini M°D° primo post festum
Pasce 11 (26b)

Anno Domini millesimo trecentesimo
sexagesimo quarto, decimo septimo
Kalendas Iunii obiit wvenerabilis in
Christo pater Arnestus 7 (172a)

Anno milleno quadringeno quadrageno
adiunctis octo 9 (161a)

Anno nativitatis Domini 1415 12 (101a)

Anno nono decimo imperii Tyberii cesaris
98— Tat

Annotata obiter Bononie in leccionibus
62 (22)

Annum per totum vivendi suscipe mo-
dum 6 (384a)

Antequam dicatur de processu iudicii
5 (73a) A8

Applicatis digitis ad pulsum 3}# (415b)

Aqua vite, alia simplex 19 (45b)

Ascensionis Domini. Exurge, gloria Ve-
netum 15 (218a)

Asserunt autem predicti decreti 20 (146a)

Attende, quod in omni opere 18 (343a)

Audiatis, quo modo possetis eos cognos-
cere 17 (87b)

Audistis, dilectissimi, me officiatum re-
gendi huius scole suscepisse 8 (135b)

Audistis, dilectissimi socii 8 (138a)